
 1 

 
Dodatek č. 20 

ke Smlouvě č. L3 - 007 - 01 o dodávání, odběru a využívání 
souborů informací ČTK 

 
 
I. Smlouva č. L3 - 007 - 01 o dodávání, odběru a využívání souborů informací ČTK, 

uzavřená dne 18. 6. 2001 mezi Českou tiskovou kanceláří a Institutem umění – 
Divadelním ústavem, se s účinností od 1. 7. 2017 mění a upravuje takto: 

 
 
 
 Znění odstavce č. 1 Čl. 4 – „ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ" se ruší a nahrazuje se 

odstavcem v tomto novém znění: 
 
 

Čl. 4 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 
1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 18. června 2001 na dobu určitou do 30. 

června 2018.  
 
 
 
 
 
II. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 
 
III. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží ČTK a druhý 

uživatel. 
 
 

V Praze dne 14. června 2017 
 
 
 
 
 
 
 

              Za poskytovatele:                                                                                 Za uživatele: 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________                                            _________________________ 
         PhDr. Jaroslav Richter                                                        Pavla Petrová 
         Obchodní ředitel ČTK                                                               ředitelka  
                                                                                                         Institutu umění – Divadelního ústavu 


	Dodatek č. 20

